Pataviensis diocesis aj. místní názvy), Instrumentum absolucionis publicum, Absolutio domini per procuratorem, Licencia ex eo data et absolutio ab instancia diei, Forme littere arbitris testimande, Satisfactio procuratoris, Sentencia iudicii(?), contra suum coniudicem (?) satum et examinatum (Conrad coniudex), Sentencia quando excommunicatus ex officio iudicis compellitur ab agendo, Qualiter super excepcionibus sententia sit ferenda, Super eodem coram iudice delegato, Commissio tocius inextraneum faciendum, Commissio super excepcione et examinatione testium, De examinatione testium

**Mnichov 152 má navíc text:**

Iste titulus est initium omnium instrumentorum qui sit inchoatur.

1419, 11. indikce [recte 12.!), 10. dubna, hora nona, Martin V. pontificatu VIII [recte I !], in capella sancti Clementis in Maiori civitate Pragensi, monasterium K. ordinis talis

Nakonci kolofón pisaře rukopisu ... Et sic est finis huius processus iudicarii per me Jacobum Haas in vigilia conversionis s. Pauli in Egdino scriptum anno ... 1432 in vigilia Conversionis s. Pauli – viz. rukopisný katalog.

**Vratislav II O 1 má zakončení zněním téměř totožné s Mníchov 152 včetně explicitu.**

**Eisleben 969**

Rukopis má navíc kapitolu Forma petitionis ad defectum ecclesie.